
2022-11-20 2022-11-20 N. Jornadas 1

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-28726 ADISA UGIAGBE, TOBI JAMES ESP 14 A.A. Mostoles
M-28888 ALDONZA PINTO, GONZALO ESP 13 Grupo Oasis Tres Cantos
M-15720 BAREA GOMEZ-REY, DIEGO ESP 13 Atletismo Leganes
M-15934 BUSTILLO MARTÍNEZ, SIMON ESP 13 Colmenar Viejo 08.85
M-28220 CACHOS FUNES, ENZO ESP 14 CAP Alcobendas
M-28219 CACHOS FUNES, IKER ESP 14 CAP Alcobendas
M-28226 GARCIA LOPEZ, ALBERTO ESP 14 CAP Alcobendas
M-26320 GARCIA QUINTERO, EDUARDO ESP 14 CD Base
M-28889 GUERRERO PIASTA, BRUNO ESP 13 Grupo Oasis Tres Cantos
M-28890 MARTÍN ZAMORA, MARCOS ESP 13 Grupo Oasis Tres Cantos
M-28685 MORENO GOMEZ, AITOR ESP 14 Atletismo Leganes
M-25584 PAZOS GONZALEZ, ADRIAN ESP 13 Colmenar Viejo
M-28295 PUERTA SANTOS, JAVIER ESP 13 Club Corredores
M-17633 RODRIGUEZ SERRANO, DANIEL ESP 13 Atletismo Leganes 10.27
M-28523 SANZ BERROCAL, VICTOR ESP 14 E.A. Majadahonda
M-29054 SANZ SAN PEDRO, ERIK ESP 14 Cronos Villaviciosa
M-28695 TORRES MARTIN, DIEGO ESP 14 Atletismo Leganes
M-27840 UREÑA VILLAR, LUCAS ESP 14 Colmenar Viejo
M-28919 URRABURU ORTA, HUGO ESP 14 Club Corredores
M-17748 ZARCOS PEREZ, DARIO ESP 14 Cronos Villaviciosa 10.58

10.08 - PC M-24959 MAQUEDANO BARRENA, JULIAN ESP 14 A.A. Mostoles 06-02-2022 Madrid 10.09 10.09
10.50 - PC M-18243 SAMPEDRO LLANES, NICOLAS ESP 13 Atletismo Moralzarzal 05-03-2022 Madrid 10.52 10.52
10.86 - PC M-25538 MARTINEZ SORIANO, ALEJANDRO ESP 14 CD Base 21-05-2022 AlcoBendas 10.86 10.86
07.82 - PC M-18349 MARTIN PEREZ, DANIEL ESP 14 Cronos Villaviciosa 29-10-2022 Madrid 08.02 08.02
07.89 - PC M-25656 FARIÑA PUENTE, ALONSO ESP 13 Colmenar Viejo 11-06-2022 Arganda Del Rey 07.89 07.89
08.02 - PC M-26434 ALDEANO GOMEZ, RODRIGO ESP 13 Colmenar Viejo 21-05-2022 AlcoBendas 08.02 08.02
08.16 - PC M-25702 CUENCA ZUÑIGA, LEO ESP 13 Atletismo Moralzarzal 09-10-2022 MóStoLes 08.16 08.16
08.35 - PC M-25648 CASTELLANO MONTERO, IGNACIO ESP 13 Cronos Villaviciosa 28-05-2022 Arganda Del Rey 08.35 08.35
08.37 - PC M-27825 ALONSO GOMEZ, NICOLAS ESP 13 At Pozuelo 21-05-2022 AlcoBendas 08.37 08.37
08.38 - PC M-19292 REY SANCHEZ, ALVARO ESP 13 Club Corredores 04-06-2022 AlcoBendas 08.38 08.38
08.39 - PC M-15782 ARTEAGA MUÑOZ, MARTIN ESP 13 Club Corredores 04-06-2022 AlcoBendas 08.39 08.39
08.39 - PC M-25910 GONZALEZ BERNAL, ERIC ESP 14 Ardillas-Escorial 29-10-2022 Madrid 08.43 08.43
08.43 - PC M-28291 MARTINEZ GOMEZ, DAVID ESP 14 Cronos Villaviciosa 13-11-2022 Madrid 08.71 08.71
08.51 - PC M-17932 ARROYO SUAREZ, ENRIQUE ESP 13 E.A. Majadahonda 30-04-2022 PoZuelo De AlarcóN 08.51 08.51
08.55 - PC M-19042 SANZ SENRA, CESAR ESP 13 Colmenar Viejo 21-05-2022 AlcoBendas 08.55 08.55
08.56 - PC M-17772 NUÑEZ ORTEGA, ALVARO ESP 14 Colmenar Viejo 05-06-2022 PoZuelo De AlarcóN 08.56 08.56
08.57 - PC M-27571 TOMAS VILLAR, ETHAN ESP 13 Atletismo Moralzarzal 05-03-2022 Madrid 09.16 09.16
08.61 - PC M-15962 MARTINEZ PEREDA, DANIEL ESP 14 CAP Alcobendas 20-03-2022 PoZuelo De AlarcóN 08.61 08.61
08.63 - PC M-17632 RAYO AGÜERO, PABLO ESP 13 Atletismo Leganes 10-04-2022 Leganés 08.63 08.63
08.65 - PC M-15363 MAMPEL DOBREZANSKI, KILIAN ESP 13 Atletismo Moralzarzal 05-06-2022 PoZuelo De AlarcóN 08.65 08.65
08.73 - PC M-19235 MARCOS FERNANDEZ, ENZO ESP 13 A.A. Mostoles 09-10-2022 MóStoLes 08.73 08.73
08.78 - PC M-26140 MELGAR HERNANDEZ, JESUS ESP 13 Atletismo Moralzarzal 05-03-2022 Madrid 09.00 09.00
08.93 - PC M-26196 CHAMORRO ROUSSEL, NICOLA ESP 13 Atletismo Moralzarzal 05-03-2022 Madrid 09.23 09.23
08.93 - PC M-17020 SANCHO SÁNCHEZ, NICOLÁS ESP 14 A.A. Mostoles 11-06-2022 Arganda Del Rey 08.93 08.93
08.98 - PC M-17776 BARTOLOME POZO, GABRIEL ESP 14 Colmenar Viejo 05-06-2022 PoZuelo De AlarcóN 08.98 08.98
08.98 - PC M-18344 SANZ BRAVO, MARIO ESP 13 Cronos Villaviciosa 29-10-2022 Madrid 08.99 08.99
09.00 - PC M-25655 MORENO MORALES, ALONSO ESP 14 Colmenar Viejo 05-06-2022 PoZuelo De AlarcóN 09.00 09.00
09.10 - PC M-27282 VEGA RODRIGUEZ, HUGO ESP 13 A.A. Mostoles 11-06-2022 Arganda Del Rey 09.10 09.10
09.13 - PC M-17787 GONZALEZ ORMEÑO, JUAN ESP 14 Colmenar Viejo 05-06-2022 PoZuelo De AlarcóN 09.13 09.13
09.15 - PC M-27531 IRIBERRI DOMINGUEZ, IZAN ESP 14 A.D. Sprint 29-10-2022 Madrid
09.16 - PC M-26788 LOPEZ SANCHEZ, MARIO ESP 13 A.A. Mostoles 05-03-2022 Madrid 09.41 09.41
09.16 - PC M-16977 MARTIN FERNANDEZ, SERGIO ESP 14 A.A. Mostoles 11-06-2022 Arganda Del Rey 09.16 09.16
09.17 - PC M-27142 NAVARRO ERIZE, ERNESTO VEN 13 Club Corredores 11-06-2022 Arganda Del Rey 09.17 09.17
09.23 - PC M-26867 RUIZ BORREGO, LUCAS ESP 14 A.D. Sprint 11-06-2022 Arganda Del Rey 09.23 09.23
09.27 - PC M-24574 DE BENITO RIVERA, SERGIO ESP 13 Cronos Villaviciosa 20-03-2022 PoZuelo De AlarcóN 09.27 09.27
09.27 - PC M-26697 GONZALEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 13 Atletismo Moralzarzal 23-01-2022 AlcoBendas 09.27 09.27
09.27 - PC M-27017 MARTIN GARCIA, HUGO ESP 14 A.A. Mostoles 11-06-2022 Arganda Del Rey 09.27 09.27
09.27 - PC M-24713 SÁNCHEZ LÓPEZ, MARIO ESP 13 Club Corredores 23-01-2022 AlcoBendas 09.27 09.27
09.37 - PC M-18482 ROMAN POPOVICI, JOSE ESP 14 Colmenar Viejo 05-06-2022 PoZuelo De AlarcóN 09.37 09.37
09.46 - PC M-25654 ORTIZ GALLARDO, ALONSO ESP 14 Colmenar Viejo 23-01-2022 AlcoBendas 09.46 09.46
09.51 - PC M-26258 JACOME MONTERO, OSCAR ESP 14 Colmenar Viejo 05-06-2022 PoZuelo De AlarcóN 09.51 09.51

SE HA LIMITADO LA PRUEBA DE VORTEX SUB 12 EN AMBOS SEXOS. LOS CLUBES MARCADOS EN AZUL DEBEN BORRAR DE LA INSCRIPCION A LA DIFERENCIA 
ENTRE SU COEFICIENTE DE ADMITIDOS Y EL NUMERO DE INSCRITOS ANTES DEL VIERNES A LAS 09.00 DE LA MAÑANA. MAS INFORMACION AL FINAL DEL 
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09.84 - PC M-25790 LOPEZ FERNANDEZ, IAGO ESP 14 Colmenar Viejo 05-06-2022 PoZuelo De AlarcóN 09.84 09.84

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-28387 ABIZANDA REDONDO, JORGE ESP 16 A.D. Marathon
M-25943 ALDEANO GOMEZ, MANUEL ESP 15 Colmenar Viejo
M-28166 ALVAREZ DE LOS CORRALES MEZQUITA, DIEGO ESP 15 At Pozuelo
M-26348 BARBANCHO VALDEMORO, SERGIO ESP 16 CAP Alcobendas
M-28521 CÁMARA PASTOR, VÍCTOR ESP 15 Club Corredores
M-25838 CAMARERO DELGADO, DANIEL ESP 16 Atletismo Leganes
M-28752 CORDERO VAZQUEZ, MATEO ESP 16 Atletismo Leganes
M-26943 CURIEL GARCIA, ALEJANDRO ESP 16 A.D. Sprint
M-25935 DE LA VERA MORENO, JAVIER ESP 15 Colmenar Viejo
M-25789 MAGRO GONZALEZ, HUGO ESP 16 Colmenar Viejo
M-26901 MANZANO MARTIN, MARIO ESP 15 A.D. Sprint
M-26351 MARTINEZ PEREDA, DAVID ESP 16 CAP Alcobendas
M-17773 MONTERO LAPEYRE, DANIEL JESUS ESP 15 Colmenar Viejo
M-26914 MORO MENDEZ, MARCOS ESP 15 A.D. Sprint
M-28519 NEBRIJA CASTAÑEDA, LUCAS ESP 15 E.A. Majadahonda
M-25931 PALEO GOMEZ, JAVIER ESP 15 Colmenar Viejo
M-26651 SANTOS MARTINEZ, JAVIER ESP 15 Colmenar Viejo
M-28688 TORRES MARTIN, SERGIO ESP 16 Atletismo Leganes
M-19527 VILLEGAS MARTIN, HUGO ESP 15 Club Corredores
M-28689 ZORRILLA PUYO, RODRIGO PEDRO ESP 15 Atletismo Leganes

08.94 - PC M-18739 VELASCO ANTON, PABLO ESP 15 A.D. Sprint 29-10-2022 Madrid
09.28 - PC M-18425 SOLIS MARTINEZ, HECTOR ESP 15 Cronos Villaviciosa 29-10-2022 Madrid
09.55 - PC M-27916 BAENA MOLINA, HUGO ESP 15 Cronos Villaviciosa 29-10-2022 Madrid

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-28572 ALVAREZ GONZALEZ, GUILLERMO ESP 11 E.A. Majadahonda
M-28167 ALVAREZ DE LOS CORRALES MEZQUITA, MIGUEL ESP 12 At Pozuelo
M-15751 BERRUEZO REDONDO, ANTONIO ESP 11 Cronos Villaviciosa
M-28283 CACHOS FUNES, YERAI ESP 11 CAP Alcobendas
M-28755 CRESPO SANCHEZ, YAGO ESP 12 Atletismo Leganes
M-28891 DEL MORAL BERNABEU, JORGE ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos
M-18563 MORENO GARCIA, DARIO ESP 12 A.A. Mostoles
M-28686 MORENO GOMEZ, BERNABE ESP 11 Atletismo Leganes
M-24735 MORENO RAMIREZ, GABRIEL ESP 12 A.A. Mostoles
M-12260 MUÑOZ TORIL, DIEGO ESP 11 Colmenar Viejo
M-28679 NAVAMUEL BARDULLAS, NICOLAS ESP 12 Club Corredores
M-28464 RICO GARCÍA, DIEGO ESP 12 CD Gredos San Diego
M-25317 RIERA LOPEZ, MARIO ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos
M-28426 ROGLÁ CANO, DANIEL ESP 12 Grupo Oasis Tres Cantos
M-28407 ROGLÁ CANO, PABLO ESP 12 Grupo Oasis Tres Cantos

10.11 - PC M-27964 VELASCO SAAVEDRA, ALVARO ESP 12 Atletismo Leganes 12-06-2022 CoSlada 10.11 10.11
10.15 - PC M-24907 MARTINEZ CORTES, SANTIAGO ESP 11 E.A. Majadahonda 12-06-2022 CoSlada 10.15 10.15
10.17 - PC M-12244 MARTIN GARCÍA, RAÚL ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos 23-01-2022 AlcoBendas 10.00 10.17
10.23 - PC M-17855 RIVERO ALAMILLO, DIEGO ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 30-04-2022 PoZuelo De AlarcóN 10.23 10.23
10.26 - PC M-24264 GARCÍA DIAZ, DANIEL ESP 12 Club Corredores 10-04-2022 Leganés 10.26 10.26
10.32 - PC M-17795 OLIVAR RENEDO, SANTIAGO ESP 11 Colmenar Viejo 12-06-2022 CoSlada 10.32 10.32
10.39 - PC M-17777 OLIVAR RENEDO, GABRIEL ESP 11 Colmenar Viejo 19-02-2022 Madrid 10.39 10.39
10.42 - PC M-25720 GODOY GUTIÉRREZ, ÁNGEL ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 12-06-2022 CoSlada 10.42 10.42
10.58 - PC M-17800 COLERA CAÑAS, UNAI ESP 11 Colmenar Viejo 12-06-2022 CoSlada 10.58 10.58
10.69 - PC M-16290 LOZANO MUÑOZ, ALONSO ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 30-04-2022 PoZuelo De AlarcóN 10.69 10.69
11.17 - PC M-27600 MORENO SANCHEZ, RUBEN ESP 12 E.A. Majadahonda 05-06-2022 PoZuelo De AlarcóN 11.17 11.17
11.35 - PC M-16009 LOPEZ SANCHO, GUILLERMO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 23-04-2022 Madrid 11.35 11.35
11.45 - PC M-15369 HERNANDEZ SAGREDO, DIEGO ESP 12 A.D. Sprint 12-06-2022 CoSlada 11.45 11.45
11.52 - PC M-27649 FERNÁNDEZ CAPOTE, DANIEL ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 24-04-2022 Parla 11.52 11.52
11.74 - PC M-19324 SEVILLA VICENTE, ADAN ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 30-04-2022 PoZuelo De AlarcóN 11.74 11.74
11.94 - PC M-12474 RODRIGUEZ GOMEZ, MARCOS ESP 11 A.A. Mostoles 06-02-2022 Madrid 11.68
08.60 - PC M-16283 MARTÍN ÁLVAREZ, TEO ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 21-05-2022 AlcoBendas 08.60 08.60
08.78 - PC M-17746 JIMÉNEZ DEL PRISCO, AITOR ESP 11 Club Corredores 21-05-2022 AlcoBendas 08.78 08.78
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08.96 - PC M-22858 RODRIGUEZ KOSYCARZ, DANIEL ESP 12 Club Corredores 04-06-2022 AlcoBendas 08.96 08.96
09.04 - PC M-13333 BARCELO LOPEZ, ADRIÁN ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 21-05-2022 AlcoBendas 09.04 09.04
09.08 - PC M-25088 NOMBELA CARMENA, ASIER ESP 11 Atletismo Leganes 21-05-2022 AlcoBendas 09.08 09.08
09.09 - PC M-25809 ROJANO MARCOS, EDUARDO ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 30-04-2022 PoZuelo De AlarcóN 09.09 09.09
09.10 - PC M-17351 JIMENEZ REDONDO, ALONSO ESP 12 At Pozuelo 20-03-2022 PoZuelo De AlarcóN 09.10 09.10
09.14 - PC M-13487 ORTEGA MORENO, IVAN ESP 12 E.A. Majadahonda 12-06-2022 CoSlada 09.14 09.14
09.17 - PC M-16292 FERNANDEZ OLIVER, ALEX ESP 12 A.A. Mostoles 12-06-2022 CoSlada 09.17 09.17
09.20 - PC M-17929 ORTIGA MARTIN, MAURO ESP 11 E.A. Majadahonda 21-05-2022 AlcoBendas 09.20 09.20
09.24 - PC M-19750 BUSTOS CHANRAI, MIGUEL ESP 12 CAP Alcobendas 12-06-2022 CoSlada 09.24 09.24
09.35 - PC M-25433 TORRE BRÄNDLE, DIEGO ESP 11 Club Corredores 04-06-2022 AlcoBendas 09.35 09.35
09.36 - PC M-5066 DUQUE ALVAREZ, DAVID ESP 11 Atletismo Leganes 04-06-2022 AlcoBendas 09.36 09.36
09.37 - PC M-13767 ESCUDERO FERNÁNDEZ, GUZMÁN ESP 11 E.A. Majadahonda 30-04-2022 PoZuelo De AlarcóN 09.37 09.37
09.41 - PC M-8532 SOLIS MARTINEZ, HUGO ESP 12 Cronos Villaviciosa 29-10-2022 Madrid 09.85 09.85
09.47 - PC M-20504 LOPEZ TOLEDO, SAMUEL ESP 12 CAP Alcobendas 07-05-2022 Madrid 09.47 09.47
09.53 - PC M-28165 GONZALEZ CAMARILLO, ENRIQUE ESP 11 Atletismo Moralzarzal 29-10-2022 Madrid
09.53 - PC M-25586 VALDIVIESO GIL, AITOR ESP 12 Colmenar Viejo 21-05-2022 AlcoBendas 09.53 09.53
09.54 - PC M-20459 RABADAN ROMERO, UNAI ESP 11 Lynze Parla 30-04-2022 PoZuelo De AlarcóN 09.54 09.54
09.59 - PC M-25814 PICÓ GARCÍA, MARCOS ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 12-06-2022 CoSlada 09.59 09.59
09.63 - PC M-12999 CARBONERO MEHA, ASSIER ESP 12 Atletismo Leganes 04-06-2022 AlcoBendas 09.63 09.63
09.65 - PC M-19876 FRANCO ASENSIO, LEO ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 12-06-2022 CoSlada 09.65 09.65
09.70 - PC M-19188 POLONIO AVILA, BRUNO ESP 11 Lynze Parla 30-04-2022 PoZuelo De AlarcóN 09.70 09.70
09.73 - PC M-17084 MARTINEZ SORIANO, BRUNO ESP 12 CD Base 29-10-2022 Madrid 10.50 10.50
09.75 - PC M-13687 PALANCAR GONZALEZ, GONZALO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 12-06-2022 CoSlada 09.75 09.75
09.78 - PC M-16007 MARCANO LOPEZ, ENEKO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 12-02-2022 Arganda Del Rey 09.78 09.78
09.82 - PC M-15764 DASWANI ANGULO, DARIO ESP 11 Club Corredores 04-06-2022 AlcoBendas 09.82 09.82
09.89 - PC M-24937 DIZ CRIADO, ALEJANDRO ESP 12 E.A. Majadahonda 20-03-2022 PoZuelo De AlarcóN 09.89 09.89
09.89 - PC M-25273 HOLGADO HERNANDEZ, SERGIO ESP 12 CAP Alcobendas 04-06-2022 AlcoBendas 09.89 09.89
09.91 - PC M-14102 MUÑOZ GARCIA, NICOLAS ESP 12 Atletismo Leganes 10-04-2022 Leganés 09.91 09.91
09.92 - PC M-18567 LOPEZ SANCHEZ, OLIVER ESP 11 A.A. Mostoles 06-02-2022 Madrid 10.62
09.95 - PC M-14907 SALINAS PARRADO, JON ESP 11 Lynze Parla 13-02-2022 Madrid 09.95 09.95
09.98 - PC M-15626 PUIG CANO, ANGEL ESP 12 Atletismo Alcorcon 12-06-2022 CoSlada 09.98 09.98

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
3.17 - PC M-27282 VEGA RODRIGUEZ, HUGO ESP 13 A.A. Mostoles 09-10-2022 MóStoLes 3.17 3.17
2.86 - PC M-26788 LOPEZ SANCHEZ, MARIO ESP 13 A.A. Mostoles 15-05-2022 Leganés 2.86 2.86
2.69 - PC M-16977 MARTIN FERNANDEZ, SERGIO ESP 14 A.A. Mostoles 15-05-2022 Leganés 2.80 2.69

M-28726 ADISA UGIAGBE, TOBI JAMES ESP 14 A.A. Mostoles
M-24959 MAQUEDANO BARRENA, JULIAN ESP 14 A.A. Mostoles
M-19235 MARCOS FERNANDEZ, ENZO ESP 13 A.A. Mostoles 2.45
M-27017 MARTIN GARCIA, HUGO ESP 14 A.A. Mostoles
M-17020 SANCHO SÁNCHEZ, NICOLÁS ESP 14 A.A. Mostoles
M-27531 IRIBERRI DOMINGUEZ, IZAN ESP 14 A.D. Sprint
M-28888 ALDONZA PINTO, GONZALO ESP 13 Grupo Oasis Tres Cantos
M-28889 GUERRERO PIASTA, BRUNO ESP 13 Grupo Oasis Tres Cantos
M-28890 MARTÍN ZAMORA, MARCOS ESP 13 Grupo Oasis Tres Cantos

3.50 - PC M-25910 GONZALEZ BERNAL, ERIC ESP 14 Ardillas-Escorial 03-04-2022 Getafe 3.50 3.50
2.78 - PC M-27825 ALONSO GOMEZ, NICOLAS ESP 13 At Pozuelo 29-05-2022 Tres CantoS 2.78 2.78
2.97 - PC M-17632 RAYO AGÜERO, PABLO ESP 13 Atletismo Leganes 28-05-2022 Arganda Del Rey 2.97 2.97

M-15720 BAREA GOMEZ-REY, DIEGO ESP 13 Atletismo Leganes
M-28685 MORENO GOMEZ, AITOR ESP 14 Atletismo Leganes
M-17633 RODRIGUEZ SERRANO, DANIEL ESP 13 Atletismo Leganes
M-28695 TORRES MARTIN, DIEGO ESP 14 Atletismo Leganes

3.39 - PC M-25702 CUENCA ZUÑIGA, LEO ESP 13 Atletismo Moralzarzal 02-04-2022 Torrelodones 3.39 3.39
3.37 - PC M-27571 TOMAS VILLAR, ETHAN ESP 13 Atletismo Moralzarzal 13-11-2022 Madrid 3.04 3.04
3.01 - PC M-15363 MAMPEL DOBREZANSKI, KILIAN ESP 13 Atletismo Moralzarzal 29-05-2022 Tres CantoS 3.01 3.01
2.65 - PC M-26697 GONZALEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 13 Atletismo Moralzarzal 15-05-2022 Leganés 2.65 2.65
2.20 - PC M-18243 SAMPEDRO LLANES, NICOLAS ESP 13 Atletismo Moralzarzal 29-05-2022 Tres CantoS 2.20 2.20

M-26196 CHAMORRO ROUSSEL, NICOLA ESP 13 Atletismo Moralzarzal
M-26140 MELGAR HERNANDEZ, JESUS ESP 13 Atletismo Moralzarzal

2.92 - PC M-15962 MARTINEZ PEREDA, DANIEL ESP 14 CAP Alcobendas 05-02-2022 AlcoBendas 2.92 2.92
M-28220 CACHOS FUNES, ENZO ESP 14 CAP Alcobendas
M-28219 CACHOS FUNES, IKER ESP 14 CAP Alcobendas
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M-28226 GARCIA LOPEZ, ALBERTO ESP 14 CAP Alcobendas
3.42 - PC M-25648 CASTELLANO MONTERO, IGNACIO ESP 13 Cronos Villaviciosa 11-06-2022 Arganda Del Rey 3.42 3.42
3.40 - PC M-18349 MARTIN PEREZ, DANIEL ESP 14 Cronos Villaviciosa 29-05-2022 Tres CantoS 3.40 3.40
2.97 - PC M-18344 SANZ BRAVO, MARIO ESP 13 Cronos Villaviciosa 15-05-2022 Leganés 2.97 2.97

M-24574 DE BENITO RIVERA, SERGIO ESP 13 Cronos Villaviciosa
M-28291 MARTINEZ GOMEZ, DAVID ESP 14 Cronos Villaviciosa
M-29054 SANZ SAN PEDRO, ERIK ESP 14 Cronos Villaviciosa
M-17748 ZARCOS PEREZ, DARIO ESP 14 Cronos Villaviciosa
M-25538 MARTINEZ SORIANO, ALEJANDRO ESP 14 CD Base

2.92 - PC M-27142 NAVARRO ERIZE, ERNESTO VEN 13 Club Corredores 29-05-2022 Tres CantoS 2.92 2.92
2.81 - PC M-24713 SÁNCHEZ LÓPEZ, MARIO ESP 13 Club Corredores 15-05-2022 Leganés 2.81 2.81

M-28295 PUERTA SANTOS, JAVIER ESP 13 Club Corredores
M-28919 URRABURU ORTA, HUGO ESP 14 Club Corredores

3.77 - PC M-25656 FARIÑA PUENTE, ALONSO ESP 13 Colmenar Viejo 11-06-2022 Arganda Del Rey 3.77 3.77
3.35 - PC M-26434 ALDEANO GOMEZ, RODRIGO ESP 13 Colmenar Viejo 29-05-2022 Tres CantoS 3.35 3.35
3.09 - PC M-17787 GONZALEZ ORMEÑO, JUAN ESP 14 Colmenar Viejo 09-10-2022 MóStoLes 3.09 3.09
3.08 - PC M-19042 SANZ SENRA, CESAR ESP 13 Colmenar Viejo 27-02-2022 CoLmenar Viejo 3.08 3.08
2.71 - PC M-15934 BUSTILLO MARTÍNEZ, SIMON ESP 13 Colmenar Viejo 29-05-2022 Tres CantoS 2.72 2.71
2.68 - PC M-17776 BARTOLOME POZO, GABRIEL ESP 14 Colmenar Viejo 29-05-2022 Tres CantoS 2.68 2.68
2.58 - PC M-25654 ORTIZ GALLARDO, ALONSO ESP 14 Colmenar Viejo 27-02-2022 CoLmenar Viejo 2.58 2.58
2.55 - PC M-25655 MORENO MORALES, ALONSO ESP 14 Colmenar Viejo 27-02-2022 CoLmenar Viejo 2.55 2.55
2.28 - PC M-26258 JACOME MONTERO, OSCAR ESP 14 Colmenar Viejo 29-05-2022 Tres CantoS 2.28 2.28
2.25 - PC M-25790 LOPEZ FERNANDEZ, IAGO ESP 14 Colmenar Viejo 27-02-2022 CoLmenar Viejo 2.25 2.25
1.90 - PC M-18482 ROMAN POPOVICI, JOSE ESP 14 Colmenar Viejo 27-02-2022 CoLmenar Viejo 1.90 1.90

M-17772 NUÑEZ ORTEGA, ALVARO ESP 14 Colmenar Viejo
M-25584 PAZOS GONZALEZ, ADRIAN ESP 13 Colmenar Viejo
M-27840 UREÑA VILLAR, LUCAS ESP 14 Colmenar Viejo

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
32.15 - PC M-25433 TORRE BRÄNDLE, DIEGO ESP 11 Club Corredores 15-05-2022 Leganés 32.15 32.15

M-28572 ALVAREZ GONZALEZ, GUILLERMO ESP 11 E.A. Majadahonda
M-13767 ESCUDERO FERNÁNDEZ, GUZMÁN ESP 11 E.A. Majadahonda 18.85
M-24907 MARTINEZ CORTES, SANTIAGO ESP 11 E.A. Majadahonda
M-13487 ORTEGA MORENO, IVAN ESP 12 E.A. Majadahonda
M-17929 ORTIGA MARTIN, MAURO ESP 11 E.A. Majadahonda 22.94

13.98 - PC M-18563 MORENO GARCIA, DARIO ESP 12 A.A. Mostoles 15-05-2022 Leganés 13.98 13.98
30.42 - PC M-12474 RODRIGUEZ GOMEZ, MARCOS ESP 11 A.A. Mostoles 15-05-2022 Leganés 30.42 30.42
25.18 - PC M-12244 MARTIN GARCÍA, RAÚL ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos 15-05-2022 Leganés 25.18 25.18

M-28426 ROGLÁ CANO, DANIEL ESP 12 Grupo Oasis Tres Cantos
M-20459 RABADAN ROMERO, UNAI ESP 11 Lynze Parla

19.31 - PC M-14907 SALINAS PARRADO, JON ESP 11 Lynze Parla 15-05-2022 Leganés 19.31 19.31
M-15764 DASWANI ANGULO, DARIO ESP 11 Club Corredores

17.69 - PC M-24264 GARCÍA DIAZ, DANIEL ESP 12 Club Corredores 15-05-2022 Leganés 17.69 17.69
M-17746 JIMÉNEZ DEL PRISCO, AITOR ESP 11 Club Corredores

36.91 - PC M-5066 DUQUE ALVAREZ, DAVID ESP 11 Atletismo Leganes 04-06-2022 AlcoBendas 36.91 36.91
33.55 - PC M-12999 CARBONERO MEHA, ASSIER ESP 12 Atletismo Leganes 12-06-2022 CoSlada 33.55 33.55
20.33 - PC M-14102 MUÑOZ GARCIA, NICOLAS ESP 12 Atletismo Leganes 15-05-2022 Leganés 20.33 20.33
19.41 - PC M-15626 PUIG CANO, ANGEL ESP 12 Atletismo Alcorcon 15-05-2022 Leganés 19.41 19.41
15.84 - PC M-25088 NOMBELA CARMENA, ASIER ESP 11 Atletismo Leganes 15-05-2022 Leganés 15.84 15.84

M-28167 ALVAREZ DE LOS CORRALES MEZQUITA, MIGUEL ESP 12 At Pozuelo
M-28755 CRESPO SANCHEZ, YAGO ESP 12 Atletismo Leganes
M-17351 JIMENEZ REDONDO, ALONSO ESP 12 At Pozuelo
M-28686 MORENO GOMEZ, BERNABE ESP 11 Atletismo Leganes
M-27964 VELASCO SAAVEDRA, ALVARO ESP 12 Atletismo Leganes
M-16009 LOPEZ SANCHO, GUILLERMO ESP 12 Atletismo Moralzarzal
M-16007 MARCANO LOPEZ, ENEKO ESP 12 Atletismo Moralzarzal
M-27649 FERNÁNDEZ CAPOTE, DANIEL ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca
M-25720 GODOY GUTIÉRREZ, ÁNGEL ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca
M-17855 RIVERO ALAMILLO, DIEGO ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca

37.27 - PC M-8532 SOLIS MARTINEZ, HUGO ESP 12 Cronos Villaviciosa 12-06-2022 CoSlada 37.27 37.27
35.30 - PC M-15751 BERRUEZO REDONDO, ANTONIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 12-06-2022 CoSlada 35.30 35.30

M-19750 BUSTOS CHANRAI, MIGUEL ESP 12 CAP Alcobendas
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M-28283 CACHOS FUNES, YERAI ESP 11 CAP Alcobendas
M-17800 COLERA CAÑAS, UNAI ESP 11 Colmenar Viejo
M-15369 HERNANDEZ SAGREDO, DIEGO ESP 12 A.D. Sprint 14.40
M-25273 HOLGADO HERNANDEZ, SERGIO ESP 12 CAP Alcobendas
M-20504 LOPEZ TOLEDO, SAMUEL ESP 12 CAP Alcobendas
M-17084 MARTINEZ SORIANO, BRUNO ESP 12 CD Base
M-12260 MUÑOZ TORIL, DIEGO ESP 11 Colmenar Viejo
M-17777 OLIVAR RENEDO, GABRIEL ESP 11 Colmenar Viejo 09.79
M-17795 OLIVAR RENEDO, SANTIAGO ESP 11 Colmenar Viejo
M-25586 VALDIVIESO GIL, AITOR ESP 12 Colmenar Viejo
M-28679 NAVAMUEL BARDULLAS, NICOLAS ESP 12 Club Corredores

28.58 - PC M-22858 RODRIGUEZ KOSYCARZ, DANIEL ESP 12 Club Corredores 15-05-2022 Leganés 28.58 28.58
21.98 - PC M-16292 FERNANDEZ OLIVER, ALEX ESP 12 A.A. Mostoles 15-05-2022 Leganés 21.98 21.98
17.53 - PC M-18567 LOPEZ SANCHEZ, OLIVER ESP 11 A.A. Mostoles 15-05-2022 Leganés 17.53 17.53
14.26 - PC M-24735 MORENO RAMIREZ, GABRIEL ESP 12 A.A. Mostoles 15-05-2022 Leganés 14.26 14.26

M-28165 GONZALEZ CAMARILLO, ENRIQUE ESP 11 Atletismo Moralzarzal
M-13687 PALANCAR GONZALEZ, GONZALO ESP 12 Atletismo Moralzarzal
M-28891 DEL MORAL BERNABEU, JORGE ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos
M-25317 RIERA LOPEZ, MARIO ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos
M-28407 ROGLÁ CANO, PABLO ESP 12 Grupo Oasis Tres Cantos

25.53 - PC M-19188 POLONIO AVILA, BRUNO ESP 11 Lynze Parla 15-05-2022 Leganés 25.53 25.53
M-13333 BARCELO LOPEZ, ADRIÁN ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca
M-19876 FRANCO ASENSIO, LEO ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca
M-25812 JURADO FERNÁNDEZ, ÓSCAR ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca
M-16290 LOZANO MUÑOZ, ALONSO ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca
M-16283 MARTÍN ÁLVAREZ, TEO ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca
M-25814 PICÓ GARCÍA, MARCOS ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca
M-25809 ROJANO MARCOS, EDUARDO ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca
M-19324 SEVILLA VICENTE, ADAN ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-29023 ANSEDES DWYER, SOFIA ROSE GER 14 Grupo Oasis Tres Cantos
M-28816 BERMEJO LÓPEZ, DANIELA ESP 13 CD Gredos San Diego
M-17717 BORJA ALONSO, NORA ESP 14 Club Corredores 10.05
M-28490 CÁMARA PASTOR, IRINA ESP 13 Club Corredores
M-28751 CORDERO VAZQUEZ, CAYETANA ESP 13 Atletismo Leganes
M-19232 CORTAZAR LOPEZ, MARIA ESP 14 A.A. Mostoles 11.65
M-28760 ENCINAR PINO, ALICIA ESP 13 Atletismo Leganes
M-25706 ESCOBEDO DOMINGUEZ, MARTA ESP 14 Atletismo Moralzarzal
M-28537 FUENTES RINCÓN, CARLA ESP 13 Club Corredores
M-26646 JIMÉNEZ ORTIZ, AINHOA ESP 14 Colmenar Viejo
M-28677 MEMBRADO GARCIA, LEYRE ESP 13 Atletismo Leganes
M-28818 MENCÍA VAQUERO, SOFÍA ESP 14 CD Gredos San Diego
M-28817 NAVÍO MEDRANO, NAYARA ESP 14 CD Gredos San Diego
M-28920 PEÑA FUENTEFRIA, JIMENA ESP 13 A.A. Mostoles
M-29055 SANZ SAN PEDRO, SIGRID ESP 14 Cronos Villaviciosa
M-25435 TAPIA MARTÍNEZ, YULIETTA MEX 13 Club Corredores 09.85
M-28557 TOMA , MAIA DARIA ROU 13 E.A. Majadahonda
M-28857 ZURDO MAZARIO, DAFNE ESP 13 E.A. Majadahonda

10.02 - PC M-27581 LOPEZ CALERO, ALICIA ESP 14 Colmenar Viejo 08-05-2022 Madrid 10.02 10.02
10.18 - PC M-15118 MANZANO PERAL, AINHARA ESP 14 Atletismo Alcorcon 07-05-2022 Madrid 09.46 10.18
10.47 - PC M-27019 RODRIGUEZ GOMEZ, MARINA ESP 14 A.A. Mostoles 11-06-2022 Arganda Del Rey 10.47 10.47
10.72 - PC M-25292 DIAZ CHICO, AMAIA ESP 14 Club Corredores 10-04-2022 Leganés 10.72 10.72
10.74 - PC M-27893 ORTIZ GOMEZ, MARTINA ESP 14 Grupo Oasis Tres Cantos 10-04-2022 Leganés 10.74 10.74
11.10 - PC M-26944 CURIEL GARCIA, VEGA ESP 13 A.D. Sprint 04-06-2022 AlcoBendas 11.10 11.10
07.85 - PC M-18174 HERNANDEZ PEREZ, BLANCA ESP 13 Lynze Parla 11-06-2022 Arganda Del Rey 07.85 07.85
08.46 - PC M-27553 ABRIL SANZ, LEIRE ESP 13 Cronos Villaviciosa 28-05-2022 Arganda Del Rey 08.46 08.46
08.47 - PC M-16192 COLMENERO TORRES, DANIELA ESP 14 A.A. Valdemoro 29-10-2022 Madrid 08.52 08.52
08.47 - PC M-27063 SANZ ESTEBAN, LAURA ESP 13 Cronos Villaviciosa 13-11-2022 Madrid 08.55 08.55
08.56 - PC M-17766 HERNANDEZ NAVARRO, AILIN ESP 13 Colmenar Viejo 21-05-2022 AlcoBendas 08.56 08.56
08.60 - PC M-21334 ALVAREZ VILLALBA, ELISA ESP 13 A.D. Sprint 30-04-2022 PoZuelo De AlarcóN 08.60 08.60
08.61 - PC M-25406 LORENZO GONZALEZ, ELSA ESP 14 Cronos Villaviciosa 29-10-2022 Madrid 08.61 08.61
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08.61 - PC M-25211 SERENO JARABO, NOA ESP 13 Grupo Oasis Tres Cantos 11-06-2022 Arganda Del Rey 08.61 08.61
08.71 - PC M-25271 HOLGADO HERNANDEZ, CAROLINA ESP 13 CAP Alcobendas 21-05-2022 AlcoBendas 08.71 08.71
08.73 - PC M-24816 IZQUIERDO GOMEZ, ELSA ESP 14 Atletismo Alcorcon 11-06-2022 Arganda Del Rey 08.73 08.73
08.88 - PC M-25698 VASAR CHELU, DENISA MARIA ESP 14 Colmenar Viejo 05-06-2022 PoZuelo De AlarcóN 08.88 08.88
08.97 - PC M-24572 CONDE MARTIN, VALERIA ESP 13 Club Corredores 11-06-2022 Arganda Del Rey 08.97 08.97
09.09 - PC M-17770 GONZALEZ ACEDO, ALEXIA ESP 14 Colmenar Viejo 09-10-2022 MóStoLes 09.09 09.09
09.10 - PC M-19785 RIOPEREZ SANCHEZ, AITANA ESP 13 CAP Alcobendas 23-01-2022 AlcoBendas 09.10 09.10
09.12 - PC M-24906 PELLEGRINI MATEO, DANIELA ESP 13 E.A. Majadahonda 05-06-2022 PoZuelo De AlarcóN 09.12 09.12
09.15 - PC M-25560 GARDE GAMBRA, CARMEN ESP 13 A.D. Marathon 05-03-2022 Madrid 09.19 09.19
09.16 - PC M-26317 AVELLANA KASSIS, SOFIA ESP 14 CD Base 21-05-2022 AlcoBendas 09.16 09.16
09.16 - PC M-24563 DÍAZ RODRÍGUEZ, PAULA ESP 13 CD Gredos San Diego 23-01-2022 AlcoBendas 09.16 09.16
09.36 - PC M-24576 CAMARERO DELGADO, SOFIA ESP 13 Atletismo Leganes 08-05-2022 Madrid 09.36 09.36
09.38 - PC M-24577 CASQUERO LLORENTE, MARTINA ESP 13 Atletismo Leganes 23-01-2022 AlcoBendas 09.38 09.38
09.48 - PC M-16393 SMYRLI , ALIKI GRE 14 At. Boadilla del Monte 30-04-2022 PoZuelo De AlarcóN 09.48 09.48
09.54 - PC M-24897 DEL PINO PÉREZ, SARA ESP 13 CD Gredos San Diego 23-01-2022 AlcoBendas 09.54 09.54
09.58 - PC M-24902 MARTINEZ RIQUELME, ELENA ESP 14 E.A. Majadahonda 20-03-2022 PoZuelo De AlarcóN 09.58 09.58
09.59 - PC M-24570 ROBLEDO MUÑOZ, VALERIA ESP 14 Club Corredores 23-01-2022 AlcoBendas 09.59 09.59
09.60 - PC M-25590 COBERTERA QUINTANA, ALBA ESP 14 Colmenar Viejo 05-06-2022 PoZuelo De AlarcóN 09.60 09.60
09.61 - PC M-17796 SANZ MORENO, SARA ESP 14 Colmenar Viejo 23-01-2022 AlcoBendas 09.61 09.61
09.64 - PC M-25566 MARTÍNEZ DIAZ, OLIVIA ESP 13 Club Corredores 11-06-2022 Arganda Del Rey 09.64 09.64
09.64 - PC M-22838 RUIZ MARTINEZ, NORA ESP 13 Atletismo Leganes 11-06-2022 Arganda Del Rey 09.64 09.64
09.68 - PC M-26644 CRIADO LÓPEZ, GABRIELA ESP 14 Colmenar Viejo 08-05-2022 Madrid 09.68 09.68
09.80 - PC M-22632 MARTIN ALONSO, ZOE ESP 14 A.D. Sprint 11-06-2022 Arganda Del Rey 09.80 09.80
09.85 - PC M-25219 DÍAZ BOLAÑOS, SOFÍA ESP 13 CD Gredos San Diego 23-01-2022 AlcoBendas 09.85 09.85
09.94 - PC M-25667 ORTIZ BLASCO, BEATRIZ ESP 14 Colmenar Viejo 05-06-2022 PoZuelo De AlarcóN 09.94 09.94
09.98 - PC M-17786 HERMOSILLA MAGDALENO, JIMENA ESP 14 Colmenar Viejo 23-01-2022 AlcoBendas 09.98 09.98

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-28526 AGUIRRE CHERNOVA, AMALIZ ESP 15 E.A. Majadahonda
M-28894 ANSEDES DAWYER, ISABEL MARY ESP 16 Grupo Oasis Tres Cantos
M-25444 ASENSIO BARBERO, LUA ESP 16 Grupo Oasis Tres Cantos
M-26333 AYORA IGLESIAS, EMMA ESP 16 Club Corredores
M-26020 BORJA ALONSO, LIA ESP 16 Club Corredores
M-28753 CORDERO VAZQUEZ, VALENTINA ESP 16 Atletismo Leganes
M-26544 ESTRADA LUPI, LOLA ESP 16 Atletismo Alcorcon
M-28461 FERNANDEZ FERNANDEZ, CLAUDIA ESP 15 Cronos Villaviciosa
M-28200 GARCIA CASTILLO, ISABEL ESP 15 At Pozuelo
M-27060 HERMOSILLA MAGDALENO, ABRIL ESP 16 Colmenar Viejo
M-28586 HERRANZ ROSALES, PAULA ESP 15 E.A. Majadahonda
M-17782 JUARRANZ DIEVAL, INES ESP 15 Colmenar Viejo
M-28517 MARTINEZ CORTES, ALBA ESP 15 E.A. Majadahonda
M-25945 MORENO MORALES, MAR ESP 16 Colmenar Viejo
M-25938 SANZ SERRA, LARA ESP 15 Colmenar Viejo
M-28520 TORRES AUSIN, MARTA ESP 15 E.A. Majadahonda
M-19121 VAZQUEZ MARTIN, ALBA ESP 15 A.A. Mostoles

10.24 - PC M-26945 DEL ROSAL MAYORAL, MARIA ESP 15 A.D. Sprint 29-10-2022 Madrid
10.77 - PC M-19627 SAMPEDRO LLANES, MARTINA ESP 15 Atletismo Moralzarzal 05-03-2022 Madrid
09.11 - PC M-19039 SANZ BRAVO, BLANCA ESP 15 Cronos Villaviciosa 29-10-2022 Madrid
09.52 - PC M-27945 GARDE GAMBRA, ANA ESP 15 A.D. Marathon 29-10-2022 Madrid
09.54 - PC M-27915 BAENA MOLINA, CATALINA ESP 15 Cronos Villaviciosa 29-10-2022 Madrid

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-28721 ABOUNSAR ELMEJJAOUI, AHLAM ESP 12 E.A. Majadahonda
M-28583 BARRIONUEVO MUÑOZ, CLAUDIA ESP 11 E.A. Majadahonda
M-28554 BOUDJAJ , YOUSRA MAR 12 E.A. Majadahonda
M-28892 CHICOY MESA, CLAUDIA ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos
M-28273 DJOKO ROMERO, MARIA PAIPER ESP 11 CAP Alcobendas
M-25705 ESCOBEDO DOMINGUEZ, EVA ESP 12 Atletismo Moralzarzal
M-964 ESSADDIKI MAAI, NAILA ESP 11 Colmenar Viejo 10.22
M-28861 GARCÍA-CABALLERO VALERO, ANA ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos
M-19812 GERMAN GARRIDO, CARMEN ESP 12 Atletismo Leganes
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M-28371 GRIFFIN ISLER, CHARLOTTE SUI 11 Club Corredores
M-25808 HERNÁNDEZ SOSA, NOA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca
M-16281 HIGUERAS VERA, NATALIA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca
M-16004 LOPEZ HORRUITINER, VIOLETA ESP 12 CA Torrejon de Ardoz
M-28779 MARTIN PERALTA, VEGA ESP 12 Atletismo Leganes
M-17873 MATEOS FERNANDEZ, COVADONGA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca
M-29021 MAURER SARABIA, EMMA ESP 12 Grupo Oasis Tres Cantos
M-28183 MONAGO ABAD, JIMENA ESP 12 At Pozuelo
M-17922 MOUSSE MARTIN, SOFIA ESP 11 E.A. Majadahonda 10.85
M-28332 PEREZ GUTIERREZ, MALIA ESP 12 At Pozuelo
M-26253 PIERA ORTEGA, SARA ESP 11 Atletismo Moralzarzal
M-28578 PORTERO HERNANDEZ, CLAUDIA ESP 11 E.A. Majadahonda
M-28789 REINA GARCIA, AITANA ESP 12 Atletismo Leganes
M-17872 RESCO SANZ, OLIVIA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca
M-28548 SAMPIETRO RUIZ, INES ESP 12 E.A. Majadahonda
M-28798 TORRES ALMERIA, ZOE ESP 12 Atletismo Leganes
M-28549 TORRES AUSIN, SOFIA ESP 12 E.A. Majadahonda

10.02 - PC M-15768 FERNANDEZ CARPIO, VIRGINIA ESP 11 Club Corredores 23-04-2022 Madrid 10.02 10.02
10.04 - PC M-13235 MONTES RODRÍGUEZ, EVA ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos 23-01-2022 AlcoBendas 09.96 10.04
10.06 - PC M-19325 RODRIGUEZ JIMENEZ, ÁFRICA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 30-04-2022 PoZuelo De AlarcóN 10.06 10.06
10.09 - PC M-17866 PEREZ RODRÍGUEZ, CARLA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 20-03-2022 PoZuelo De AlarcóN 10.09 10.09
10.10 - PC M-27650 CANCELA ALONSO, MARÍA ZURIÑE ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 12-06-2022 CoSlada 10.10 10.10
10.11 - PC M-13065 RECIO CALVO, LIDIA ESP 11 A.A. Mostoles 05-03-2022 Madrid 10.15
10.13 - PC M-17599 GALLEGO ANGUITA, DANIELA ESP 11 Atletismo Leganes 13-02-2022 Madrid 10.13 10.13
10.19 - PC M-17869 BARRIO MARTIN, ADRIANA ISABEL ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 30-04-2022 PoZuelo De AlarcóN 10.19 10.19
10.19 - PC M-17620 MELENDEZ GONZALO, NEREA ESP 12 Atletismo Leganes 20-03-2022 PoZuelo De AlarcóN 10.19 10.19
10.25 - PC M-25721 DE BENITO MORO, VALERIA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 12-06-2022 CoSlada 10.25 10.25
10.26 - PC M-25810 MARTÍN MARTIÍN, AMAYA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 30-04-2022 PoZuelo De AlarcóN 10.26 10.26
10.28 - PC M-26968 GARCÍA RODRÍGUEZ, ANYA ESP 12 Club Corredores 12-06-2022 CoSlada 10.28 10.28
10.31 - PC M-18345 GRANDE FERNANDEZ, DANIELA ESP 11 Cronos Villaviciosa 19-02-2022 Madrid 10.31 10.31
10.38 - PC M-12433 GONZALEZ ESTIRADO, MARIA ESP 12 Colmenar Viejo 12-06-2022 CoSlada 10.38 10.38
10.39 - PC M-22831 BARBANCHO VALDEMORO, LUCIA ESP 11 CAP Alcobendas 04-06-2022 AlcoBendas 10.39 10.39
10.39 - PC M-15712 GUTIERREZ CARMONA, ANA ESP 12 Club Corredores 12-06-2022 CoSlada 10.39 10.39
10.39 - PC M-27969 MURCIA LOPEZ, MARIA ESP 11 E.A. Majadahonda 05-06-2022 PoZuelo De AlarcóN 10.39 10.39
10.39 - PC M-27652 SAN LORENZO CANTADOR, CLAUDIA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 12-06-2022 CoSlada 10.39 10.39
10.46 - PC M-25718 PALOMO VIOQUE, NEREA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 12-06-2022 CoSlada 10.46 10.46
10.54 - PC M-25722 JIMÉNEZ GUIJO, VALERIA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 12-06-2022 CoSlada 10.54 10.54
10.55 - PC M-25797 ZURDO CHAMORRO, ITSASNE ESP 11 Colmenar Viejo 19-02-2022 Madrid 10.55 10.55
10.58 - PC M-26437 HERNAN HERNAN, SARA ESP 12 Colmenar Viejo 12-06-2022 CoSlada 10.58 10.58
10.65 - PC M-25136 VARGAS DAVILA, REBECA ESP 12 Grupo Oasis Tres Cantos 12-06-2022 CoSlada 10.65 10.65
10.76 - PC M-17598 GALLEGO ANGUITA, MARINA ESP 12 Atletismo Leganes 13-02-2022 Madrid 10.76 10.76
10.79 - PC M-19233 MARTIN FERNANDEZ, ADRIANA ESP 12 A.A. Mostoles 05-03-2022 Madrid
10.82 - PC M-17604 GUTIERREZ SANZ, ANA ESP 12 Atletismo Leganes 08-05-2022 Madrid 10.82 10.82
11.06 - PC M-11590 DE LAS HERAS HERMOSILLA, MARTA ESP 12 Cronos Villaviciosa 13-02-2022 Madrid 11.06 11.06
08.67 - PC M-3829 MESTO HERRERA, NOELIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 29-10-2022 Madrid 08.73 08.73
08.74 - PC M-15271 ALVAREZ GUTIERREZ, LUNA ESP 11 Atletismo Leganes 21-05-2022 AlcoBendas 08.74 08.74
08.74 - PC M-3830 MESTO HERRERA, ROCIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 19-02-2022 Madrid 08.74 08.74
08.84 - PC M-3798 DE LAS HERAS HERMOSILLA, MARIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 13-11-2022 Madrid 10.61
08.85 - PC M-18024 HERNANDEZ GONZALO, AFRICA ESP 11 Atletismo Leganes 21-05-2022 AlcoBendas 08.85 08.85
09.06 - PC M-18069 DE FELIX VELASCO, NEREA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 30-04-2022 PoZuelo De AlarcóN 09.06 09.06
09.13 - PC M-16279 ALVAREZ AGUADO, SOFIA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 21-05-2022 AlcoBendas 09.13 09.13
09.23 - PC M-24872 ECHAZARRA DE LA SERNA, PALOMA ESP 11 E.A. Majadahonda 30-04-2022 PoZuelo De AlarcóN 09.23 09.23
09.40 - PC M-19221 OLIVA CUERVO, LUCIA ESP 11 Colmenar Viejo 09-10-2022 MóStoLes 09.40 09.40
09.40 - PC M-18341 PASCUAL FERNANDEZ, ROCIO ESP 12 Colmenar Viejo 19-02-2022 Madrid 09.40 09.40
09.40 - PC M-25813 TOLEDO ANDRINO, MARTINA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 21-05-2022 AlcoBendas 09.40 09.40
09.42 - PC M-25407 LORENZO GONZALEZ, HENAR ESP 12 Cronos Villaviciosa 07-05-2022 Madrid 09.42 09.42
09.43 - PC M-10050 MARQUEZ BAENA, LOLA ESP 11 Colmenar Viejo 04-06-2022 AlcoBendas 09.43 09.43
09.46 - PC M-18562 PEREZ JAIME, LARA ESP 11 A.A. Mostoles 05-03-2022 Madrid 10.18
09.48 - PC M-12444 MOLDOVAN , MARTINA ROU 11 Colmenar Viejo 21-05-2022 AlcoBendas 09.48 09.48
09.48 - PC M-27116 SIERRA GARCIA, IRIA ESP 11 A.A. Mostoles 12-06-2022 CoSlada 09.48 09.48
09.54 - PC M-25811 GALÁN SCHOLLER, EMMA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 21-05-2022 AlcoBendas 09.54 09.54
09.55 - PC M-11574 FANUCCHI MARTIN, TEBE ESP 12 A.D. Sprint 12-02-2022 Madrid 09.64 09.64
09.55 - PC M-16168 FUENTE FEIJOO, BERTA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 23-04-2022 Madrid 09.55 09.55
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09.65 - PC M-13397 TESTILLANO PORRAS, NEREA ESP 12 Colmenar Viejo 12-06-2022 CoSlada 09.65 09.65
09.69 - PC M-24871 MUÑOZ-ROJAS PEREDA, MARIA ESP 12 Grupo Oasis Tres Cantos 12-02-2022 Arganda Del Rey 09.69 09.69
09.70 - PC M-27020 MARTIN GARCIA, SOFIA ESP 11 A.A. Mostoles 05-03-2022 Madrid
09.75 - PC M-15206 GALVEZ MORENO, VICTORIA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 12-06-2022 CoSlada 09.75 09.75
09.79 - PC M-17856 PEREZ RODRÍGUEZ, AITANA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 12-06-2022 CoSlada 09.79 09.79
09.80 - PC M-16394 SMYRLI , EVANGELIA GRE 11 At. Boadilla del Monte 30-04-2022 PoZuelo De AlarcóN 09.80 09.80
09.81 - PC M-18348 MARTIN PEREZ, LUCIA ESP 12 Cronos Villaviciosa 29-10-2022 Madrid 09.81 09.81
09.86 - PC M-18496 CORTAZAR LOPEZ, JULIA ESP 11 A.A. Mostoles 12-06-2022 CoSlada 09.86 09.86
09.88 - PC M-27765 FERNANDEZ GARCIA, SILVIA ESP 12 Atletismo Leganes 03-04-2022 Getafe 09.88 09.88
09.93 - PC M-26643 CRIADO LÓPEZ, ANDREA ESP 11 Colmenar Viejo 08-05-2022 Madrid 09.93 09.93
09.94 - PC M-17783 DEL VALLE CANCELA, IRENE ESP 12 Colmenar Viejo 12-06-2022 CoSlada 09.94 09.94
09.95 - PC M-18171 HERNANDEZ PEREZ, CLARA ESP 11 Lynze Parla 24-04-2022 Parla 09.95 09.95
09.95 - PC M-25794 LOPEZ FERNANDEZ, INES ESP 12 Colmenar Viejo 12-06-2022 CoSlada 09.95 09.95
09.97 - PC M-25787 RODIEL TOLEDANO, ALBA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 30-04-2022 PoZuelo De AlarcóN 09.97 09.97

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-26317 AVELLANA KASSIS, SOFIA ESP 14 CD Base
M-28816 BERMEJO LÓPEZ, DANIELA ESP 13 CD Gredos San Diego
M-24897 DEL PINO PÉREZ, SARA ESP 13 CD Gredos San Diego
M-25219 DÍAZ BOLAÑOS, SOFÍA ESP 13 CD Gredos San Diego
M-24563 DÍAZ RODRÍGUEZ, PAULA ESP 13 CD Gredos San Diego
M-28818 MENCÍA VAQUERO, SOFÍA ESP 14 CD Gredos San Diego
M-28817 NAVÍO MEDRANO, NAYARA ESP 14 CD Gredos San Diego

2.47 - PC M-24902 MARTINEZ RIQUELME, ELENA ESP 14 E.A. Majadahonda 02-04-2022 Torrelodones 2.47 2.47
3.62 - PC M-18174 HERNANDEZ PEREZ, BLANCA ESP 13 Lynze Parla 11-06-2022 Arganda Del Rey 3.62 3.62
2.50 - PC M-25435 TAPIA MARTÍNEZ, YULIETTA MEX 13 Club Corredores 29-05-2022 Tres CantoS 2.50 2.50
2.35 - PC M-24570 ROBLEDO MUÑOZ, VALERIA ESP 14 Club Corredores 15-05-2022 Leganés 2.35 2.35
2.07 - PC M-17717 BORJA ALONSO, NORA ESP 14 Club Corredores 05-02-2022 AlcoBendas 2.07 2.07
1.41 - PC M-25292 DIAZ CHICO, AMAIA ESP 14 Club Corredores 29-05-2022 Tres CantoS 1.41 1.41

M-28490 CÁMARA PASTOR, IRINA ESP 13 Club Corredores
M-28537 FUENTES RINCÓN, CARLA ESP 13 Club Corredores
M-25566 MARTÍNEZ DIAZ, OLIVIA ESP 13 Club Corredores

3.37 - PC M-17766 HERNANDEZ NAVARRO, AILIN ESP 13 Colmenar Viejo 04-06-2022 AlcoBendas 3.37 3.37
2.87 - PC M-25698 VASAR CHELU, DENISA MARIA ESP 14 Colmenar Viejo 29-05-2022 Tres CantoS 2.87 2.87
2.55 - PC M-17770 GONZALEZ ACEDO, ALEXIA ESP 14 Colmenar Viejo 29-05-2022 Tres CantoS 2.55 2.55
2.37 - PC M-26644 CRIADO LÓPEZ, GABRIELA ESP 14 Colmenar Viejo 29-05-2022 Tres CantoS 2.37 2.37
2.24 - PC M-17786 HERMOSILLA MAGDALENO, JIMENA ESP 14 Colmenar Viejo 05-02-2022 AlcoBendas 2.24 2.24
2.18 - PC M-25667 ORTIZ BLASCO, BEATRIZ ESP 14 Colmenar Viejo 05-02-2022 AlcoBendas 2.18 2.18
2.00 - PC M-26646 JIMÉNEZ ORTIZ, AINHOA ESP 14 Colmenar Viejo 27-02-2022 CoLmenar Viejo 2.00 2.00
1.95 - PC M-27581 LOPEZ CALERO, ALICIA ESP 14 Colmenar Viejo 29-05-2022 Tres CantoS 1.95 1.95
1.86 - PC M-25590 COBERTERA QUINTANA, ALBA ESP 14 Colmenar Viejo 27-02-2022 CoLmenar Viejo 1.86 1.86

M-17796 SANZ MORENO, SARA ESP 14 Colmenar Viejo
2.93 - PC M-25211 SERENO JARABO, NOA ESP 13 Grupo Oasis Tres Cantos 27-02-2022 CoLmenar Viejo 2.93 2.93

M-29023 ANSEDES DWYER, SOFIA ROSE GER 14 Grupo Oasis Tres Cantos
M-27893 ORTIZ GOMEZ, MARTINA ESP 14 Grupo Oasis Tres Cantos

3.37 - PC M-25406 LORENZO GONZALEZ, ELSA ESP 14 Cronos Villaviciosa 09-10-2022 MóStoLes 3.37 3.37
3.15 - PC M-27063 SANZ ESTEBAN, LAURA ESP 13 Cronos Villaviciosa 24-04-2022 Parla 3.15 3.15
3.08 - PC M-27553 ABRIL SANZ, LEIRE ESP 13 Cronos Villaviciosa 11-06-2022 Arganda Del Rey 3.08 3.08

M-29055 SANZ SAN PEDRO, SIGRID ESP 14 Cronos Villaviciosa
M-19232 CORTAZAR LOPEZ, MARIA ESP 14 A.A. Mostoles
M-28920 PEÑA FUENTEFRIA, JIMENA ESP 13 A.A. Mostoles
M-16192 COLMENERO TORRES, DANIELA ESP 14 A.A. Valdemoro

2.55 - PC M-25560 GARDE GAMBRA, CARMEN ESP 13 A.D. Marathon 29-05-2022 Tres CantoS 2.55 2.55
1.95 - PC M-22632 MARTIN ALONSO, ZOE ESP 14 A.D. Sprint 29-05-2022 Tres CantoS 1.95 1.95

M-21334 ALVAREZ VILLALBA, ELISA ESP 13 A.D. Sprint 2.69
M-26944 CURIEL GARCIA, VEGA ESP 13 A.D. Sprint

2.70 - PC M-16393 SMYRLI , ALIKI GRE 14 At. Boadilla del Monte 28-05-2022 Arganda Del Rey 2.70 2.70
2.85 - PC M-24816 IZQUIERDO GOMEZ, ELSA ESP 14 Atletismo Alcorcon 15-05-2022 Leganés 2.85 2.85
1.96 - PC M-15118 MANZANO PERAL, AINHARA ESP 14 Atletismo Alcorcon 15-05-2022 Leganés 2.00 1.96
2.52 - PC M-24576 CAMARERO DELGADO, SOFIA ESP 13 Atletismo Leganes 15-05-2022 Leganés 2.52 2.52
2.23 - PC M-24577 CASQUERO LLORENTE, MARTINA ESP 13 Atletismo Leganes 28-05-2022 Arganda Del Rey 2.23 2.23
1.97 - PC M-22838 RUIZ MARTINEZ, NORA ESP 13 Atletismo Leganes 15-05-2022 Leganés 1.97 1.97
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M-28760 ENCINAR PINO, ALICIA ESP 13 Atletismo Leganes
M-28677 MEMBRADO GARCIA, LEYRE ESP 13 Atletismo Leganes

2.57 - PC M-25706 ESCOBEDO DOMINGUEZ, MARTA ESP 14 Atletismo Moralzarzal 27-02-2022 CoLmenar Viejo 2.57 2.57
2.63 - PC M-25271 HOLGADO HERNANDEZ, CAROLINA ESP 13 CAP Alcobendas 24-04-2022 Parla 2.63 2.63

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
21.92 - PC M-18024 HERNANDEZ GONZALO, AFRICA ESP 11 Atletismo Leganes 04-06-2022 AlcoBendas 21.92 21.92
21.52 - PC M-18171 HERNANDEZ PEREZ, CLARA ESP 11 Lynze Parla 12-06-2022 CoSlada 21.52 21.52
19.07 - PC M-22801 PALACIOS BLANCO, CLAUDIA ESP 12 A.D. Sprint 27-05-2022 Arganda Del Rey 19.07 19.07
15.36 - PC M-17604 GUTIERREZ SANZ, ANA ESP 12 Atletismo Leganes 15-05-2022 Leganés 15.36 15.36
15.19 - PC M-17620 MELENDEZ GONZALO, NEREA ESP 12 Atletismo Leganes 15-05-2022 Leganés 15.19 15.19
12.21 - PC M-27765 FERNANDEZ GARCIA, SILVIA ESP 12 Atletismo Leganes 15-05-2022 Leganés 12.21 12.21

M-15271 ALVAREZ GUTIERREZ, LUNA ESP 11 Atletismo Leganes
M-11574 FANUCCHI MARTIN, TEBE ESP 12 A.D. Sprint
M-17599 GALLEGO ANGUITA, DANIELA ESP 11 Atletismo Leganes
M-17598 GALLEGO ANGUITA, MARINA ESP 12 Atletismo Leganes
M-19812 GERMAN GARRIDO, CARMEN ESP 12 Atletismo Leganes
M-28779 MARTIN PERALTA, VEGA ESP 12 Atletismo Leganes
M-28789 REINA GARCIA, AITANA ESP 12 Atletismo Leganes
M-28798 TORRES ALMERIA, ZOE ESP 12 Atletismo Leganes
M-28861 GARCÍA-CABALLERO VALERO, ANA ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos
M-29021 MAURER SARABIA, EMMA ESP 12 Grupo Oasis Tres Cantos

26.75 - PC M-13065 RECIO CALVO, LIDIA ESP 11 A.A. Mostoles 12-06-2022 CoSlada 26.75 26.75
24.77 - PC M-3830 MESTO HERRERA, ROCIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 27-05-2022 Arganda Del Rey 24.77 24.77
23.87 - PC M-18348 MARTIN PEREZ, LUCIA ESP 12 Cronos Villaviciosa 27-05-2022 Arganda Del Rey 23.87 23.87
23.81 - PC M-25407 LORENZO GONZALEZ, HENAR ESP 12 Cronos Villaviciosa 15-05-2022 Leganés 23.81 23.81
18.96 - PC M-3829 MESTO HERRERA, NOELIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 04-06-2022 AlcoBendas 18.96 18.96

M-3798 DE LAS HERAS HERMOSILLA, MARIA ESP 11 Cronos Villaviciosa
M-11590 DE LAS HERAS HERMOSILLA, MARTA ESP 12 Cronos Villaviciosa
M-15768 FERNANDEZ CARPIO, VIRGINIA ESP 11 Club Corredores 09.94
M-18345 GRANDE FERNANDEZ, DANIELA ESP 11 Cronos Villaviciosa
M-28371 GRIFFIN ISLER, CHARLOTTE SUI 11 Club Corredores
M-15712 GUTIERREZ CARMONA, ANA ESP 12 Club Corredores
M-18496 CORTAZAR LOPEZ, JULIA ESP 11 A.A. Mostoles
M-27020 MARTIN GARCIA, SOFIA ESP 11 A.A. Mostoles
M-25721 DE BENITO MORO, VALERIA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca
M-16281 HIGUERAS VERA, NATALIA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca
M-25718 PALOMO VIOQUE, NEREA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca

23.55 - PC M-16394 SMYRLI , EVANGELIA GRE 11 At. Boadilla del Monte 15-05-2022 Leganés 23.55 23.55
M-28273 DJOKO ROMERO, MARIA PAIPER ESP 11 CAP Alcobendas
M-28183 MONAGO ABAD, JIMENA ESP 12 At Pozuelo
M-28549 TORRES AUSIN, SOFIA ESP 12 E.A. Majadahonda
M-15206 GALVEZ MORENO, VICTORIA ESP 12 Atletismo Moralzarzal
M-26253 PIERA ORTEGA, SARA ESP 11 Atletismo Moralzarzal
M-26643 CRIADO LÓPEZ, ANDREA ESP 11 Colmenar Viejo
M-17783 DEL VALLE CANCELA, IRENE ESP 12 Colmenar Viejo
M-12433 GONZALEZ ESTIRADO, MARIA ESP 12 Colmenar Viejo
M-26437 HERNAN HERNAN, SARA ESP 12 Colmenar Viejo
M-25794 LOPEZ FERNANDEZ, INES ESP 12 Colmenar Viejo
M-10050 MARQUEZ BAENA, LOLA ESP 11 Colmenar Viejo
M-12444 MOLDOVAN , MARTINA ROU 11 Colmenar Viejo
M-18341 PASCUAL FERNANDEZ, ROCIO ESP 12 Colmenar Viejo
M-13397 TESTILLANO PORRAS, NEREA ESP 12 Colmenar Viejo
M-25797 ZURDO CHAMORRO, ITSASNE ESP 11 Colmenar Viejo

18.29 - PC M-27116 SIERRA GARCIA, IRIA ESP 11 A.A. Mostoles 15-05-2022 Leganés 18.29 18.29
16.33 - PC M-19233 MARTIN FERNANDEZ, ADRIANA ESP 12 A.A. Mostoles 15-05-2022 Leganés 16.33 16.33
15.80 - PC M-18562 PEREZ JAIME, LARA ESP 11 A.A. Mostoles 15-05-2022 Leganés 15.80 15.80

M-25705 ESCOBEDO DOMINGUEZ, EVA ESP 12 Atletismo Moralzarzal
M-16168 FUENTE FEIJOO, BERTA ESP 12 Atletismo Moralzarzal
M-964 ESSADDIKI MAAI, NAILA ESP 11 Colmenar Viejo
M-19221 OLIVA CUERVO, LUCIA ESP 11 Colmenar Viejo

08.75 - PC M-25136 VARGAS DAVILA, REBECA ESP 12 Grupo Oasis Tres Cantos 15-05-2022 Leganés 08.75 08.75
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M-28892 CHICOY MESA, CLAUDIA ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos
M-13235 MONTES RODRÍGUEZ, EVA ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos
M-24871 MUÑOZ-ROJAS PEREDA, MARIA ESP 12 Grupo Oasis Tres Cantos
M-16279 ALVAREZ AGUADO, SOFIA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca
M-17869 BARRIO MARTIN, ADRIANA ISABEL ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca
M-27650 CANCELA ALONSO, MARÍA ZURIÑE ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca
M-18069 DE FELIX VELASCO, NEREA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca
M-25811 GALÁN SCHOLLER, EMMA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca
M-25808 HERNÁNDEZ SOSA, NOA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca
M-25722 JIMÉNEZ GUIJO, VALERIA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca
M-25810 MARTÍN MARTIÍN, AMAYA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca
M-17873 MATEOS FERNANDEZ, COVADONGA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca
M-17856 PEREZ RODRÍGUEZ, AITANA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca
M-17866 PEREZ RODRÍGUEZ, CARLA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca
M-17872 RESCO SANZ, OLIVIA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca
M-25787 RODIEL TOLEDANO, ALBA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca
M-19325 RODRIGUEZ JIMENEZ, ÁFRICA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca
M-27652 SAN LORENZO CANTADOR, CLAUDIA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca
M-25813 TOLEDO ANDRINO, MARTINA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca

EN ROJO: NO ADMITIDOS
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